ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA

coNSELt-lo GESTOR DAS AÇÕES EMERGENCTATS DESTTNADAS AO SETOR DE

CULTURA

Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte um¡ as quatorze

horas, na Secretaria de Cultura e Turismo localizada na Rua Belarminc¡ Pinto, número

169, Edifício Comercial Braço Sul, Centro, Marechal Floriano/ES, iniciou-se reunião

ordinária do Conselho Gestor das Ações Emergenciais destinadas ao Setor de Cultura,
no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela portaria np 6381202L, estando
presentes os membros titulares do conselho Maria Goretti Pereira Pinto Gerardt,

Ariani Carnelli, Andrezza Costa Mill Borgo e Leda Margarida Bravim Ferreira, tendo
como pauta proposta a deliberação na etapa de Habilitação, Avaliação e Classificação

dos inscritos para requerimento para seleção dos projetos para a realização de

atividades artísticas e culturais conforme Lei Federal na I40I7120, Aberta a reunião

foram apresentados os projetos inscritos, e conforme critério do item 6 do Edital

SECTUR 0312021, foi realizado a avaliação de cada um dos projetos inscritos, realizado
por meio de ficha de avaliação de projetos própria. Após a avaliação, os projetos foram

avaliados com as pontuações: OFICINA DE PÃES, avaliado com 50 pontos; OFICINA

BlSCOll-OS FINOS, avaliado com 50 pontos; OFICINA DE BAUERNMALEREI SEDË,

avaliado com 50 pontos; OFICINA BAUERNMALEREI SANTA MARIA, avaliado com 50
pontos; Nada mais havcndo a ser deliberado foi encerrada a reunião,

W""^-&Å-gsJ&*ÿ
ArianiCarnelli

Leda Margarida Bravim Ferreira

Maria Goreti Pereira Pinto Gerardt

Andrezza Costa Mill ßorgo